



Mahatma Gandhi University

PRIYADARSINI HILLS P.O., KOTTAYAM - 686 560

(Established by Kerala State Legislature by Notification
No. 3431/Leg. CI/85/Law, dated 17th April 1985)

No. Ad AVII/1/P-23/KNRC/NOT-2-SC/1/2016

Dated:27- 12-2016

NOTIFICATION

Applications are invited for the appointment of Guest Lecturers on contract basis for one year(1 year) in the Dr. K.N. Raj Study Centre, M.G University Campus as per the following qualifications and conditions of service.

Qualification: PG in Social Sciences/Mathematics/Statistics with the candidate having significant expertise in Centre's thrust areas – Fiscal Federalism (Centre State financial relations, devolution of powers to states and PRIs, Public Debt), Macro Economics (Macroeconometric models for forecasting and Policy analysis) and Planning theory and Praxis as outlined in publications, seminar presentations, etc.)

Remuneration: Rs.21,600/- (Consolidated)

Vacancy: SC (1)

Applications in plain paper with supporting documents addressed to DR I (Admn) shall reach the office of the Registrar **on or before 16 th January 2016, 4.00 pm.**

Sd/-

Joint Registrar In Charge Of
Registrar



Mahatma Gandhi University

PRIYADARSINI HILLS P.O., KOTTAYAM - 686 560

(Established by Kerala State Legislature by Notification
No. 3431/Leg. CI/85/Law, dated 17th April 1985)

AdAVII/P-23/1/2011/KNRC/NOT-2-SC/1/2016

Date: 27-12-2016

വിജ്ഞാപനം

മഹാത്മാഗാന്ധി സർവകലാശാലയിലെ ഡോ .കെ.എൻ .രാജ് സെന്ററിലേക്ക് താഴെപ്പറയുന്ന യോഗ്യതയും സേവനവ്യവസ്ഥയ്ക്കും അനുസൃതമായി കരാറടിസ്ഥാനത്തിൽ(1 വർഷത്തേക്കു) താൽക്കാലിക അധ്യാപക തസ്തികയിലേക്കു അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിക്കുന്നു

യോഗ്യത :- സോഷ്യൽ സയൻസ് പി.ജി / മാത്തമാറ്റിക്സ്/സ്റ്റാറ്റിസ്റ്റിക്സ്/ ഇവയിൽ പഠനകേന്ദ്രവുമായി ബന്ധപ്പെട്ട മേഖലകളിൽ വൈദഗ്ധ്യം ,ഫിസ്കൽ ഫെഡറലിസം ,(കേന്ദ്രസംസ്ഥാന ധനപരമായ ബന്ധങ്ങളും ,സംസ്ഥാനങ്ങളിലേക്കുള്ള അധികാരവികേന്ദ്രീകരണവും പി.ആർ.എയും),പൊതുകടം,മാക്രോഎക്കനോമിക്സ് (പ്രവചനത്തിനുംനയവിശകലനത്തിനുമുള്ള മാക്രോഎക്കനോമിക് മോഡലുകൾ),പ്ലാനിങ് തിയറി , പ്രാക്ടീസെസ് (ഇതര പബ്ലിക്കേഷൻസിദ്ധി ഉള്ള സെമിനാർ അവതരണങ്ങൾ മുതലായവ)

വേതനം :- 21,600/-രൂപ (കൺസോളിഡേറ്റഡ്)

ഔദ്യോഗികം :- ഒന്ന് (പട്ടികജാതി വിഭാഗത്തിന് സംവരണം ചെയ്തത്)

വെള്ള കടലാസ്സിൽ അപേക്ഷ തയ്യാറാക്കി യോഗ്യത തെളിയിക്കുന്ന സർട്ടിഫിക്കറ്റുകളുടെ പകർപ്പുകളോടൊപ്പം 16 ജനുവരി 2017 നു 4.00 മണിക്ക് മുൻപായി ഡി.ആർ 1 (ഭ.വി),എം .ജി യൂണിവേഴ്സിറ്റി,കോട്ടയം എന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ എത്തിക്കേണ്ടതാണ്.

ഒപ്പ്

ജോയിന്റ് രജിസ്ട്രാർ
ഇൻ ചാർജ് ഓഫ്
രജിസ്ട്രാർ